ATO PGJ Nº 417/2013

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso das atribuições que lhe confere o disposto no artigo 12, inciso VII, da Lei Complementar Estadual nº 12, de 18 de dezembro de 1993,

R E S O L V E:

EXONERAR, a pedido, o Procurador de Justiça ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO do cargo de SUBPROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de julho de 2013.
                           ZÉLIA SARAIVA LIMA
   Procuradora-Geral de Justiça